Processo Administrative ns 000037/2020, pregSo
presencia? registro de pregos ns 000017 Codigo de identificagao cidades/tce-es:
2020.021E0500001.02.0004. CONTRATANTE: municfpio de conceigao do castelo. Nc

019/2020. CONTRATADA: HOSPIDROGAS COM. PRODUTOS. VALOR TOTAL: R$ 410.601,15
(quatrocentos e dez mil seiscentos e um reals e qulnze centavos). N° 020/2020.
CONTRATADA: OISTRIMIX DI5TRI8UIDORA D£ MEDICAMENTOS LTDA. VALOR TOTAL: R$
21.973,40 {vlnte e um mil novecentos e setenta e trÿs reais e quarenta centavos). N"

021/2020. CONT RATADA: DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. VALOR
GLOBAL: R$ 139.963,00 (cento e trinta e nave mil novecentos e sessenta e tr£s reais). N”
022/2020. CONTRATADA: ONCOVIT DISTRiBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EPP. VALOR
TOTAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais). N” 023/2020. CONTRATADA:
COMERCIAL CiftURGICA RIOCLARENSE LTDA. VALOR TOTAL: R$ 61.291,90 (sessenta e um
mil duzentos e noventa e um reais e noventa centavos). N* 024/2020. CONTRATADA: TS
FARMA DISTRIflUiDORA EIREU EPP. VALOR TOTAL: R$ 33.471,20 (trlnta e tr§s mil
quatrocentos e setenta e um reais e vinte reais), N“ 025/2020. CONTRATADA; GOLDEN
FARM DISTRiBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

[...]

ptibtico, para connedmento dos interessados, que fora conclufdo o julgamento final do PregSo
Eletrdnico nfi 2020.03,304, sendo declarados vencedores do certame os seguintes licitantes -

MARIA SILVOLANGE DE CALDAS COSTA - ME Inscrita no CNPJ n9 08.879.527/0001-40 classlflcada
nos Lotes: (ote 01-no valor global de R$ 37.193,99 (trinta e sete mil cento e noventa e tres reals
e noventa e nove centavos), lote 02, no valor global de R$ 12.200,00 (doze mil duzentos reais),
iote 03,no valor global de R$ 32.960,80 (trinta e dofs mil novecentos e sessenta reals e oitenta
centavos), lote 04,no valor global de R$ 7.481,44 {seta mil quatrocentos e oitenta e um reals e
auarenta e quatro centavos], lote 05, no valor global de R$ 30.816,76 {trinta mil oitocentos e
dezessels reais e setenta e seis centavos), lote 06, no valor global de R$ 28.394,50 (vinte e oito
mil trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), lote 07, no valor global de R$
5.876,65 {dneo mil oitocentos e setenta e sels reais e sessenta e cinco centavos), lote 12, no
vafor global de R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reals) e lote 13, no valor global de R$
7.493,30 (sete mil quatrocentos e noventa e tres reais e trinta centavos) e o licitante - JOSE
IRESVAN ARAUJO - ME Inscrlto no CNPJ n« 02.860.611/0001-35 classlflcado nos Lotes: lote 08,
no valor global de R$ 13499,10 (trezemil duzentos e noventa e nove reais e dez centavos), iote
09, no valor global de R$ 3.999,20 (tr§smil novecentos e noventa e nove reals e vinte centavos),